**R.** Honor⁹ virtus et potefas  
et imperiuſ ſit trinitati i vni  
tate vnitati in trinitate. **In**  
phenni ſeculo: um tempore.  
**v.** Trinitati laus phēniſ vni  
tati ſit decus perpetim. **In**  
**T**ercio n⁹. aii. **C**aritas  
pater ē gratia xp̄us p̄muni  
catio ſp̄us ſc̄us o beata triu  
tas. **p̄.** Cātate p̄mū a. **Ce**  
rax eſt pater veritas fili⁹ ve  
ritas eſt ſpiritus ſc̄us. o bea  
ta trinitas. **p̄.** **D**ns regnauit

exul. **a*n***. **U**na **i**git patir lo-  
gos paraclitusqz substâta est  
o btâ trinitas. **p**. **L**antate. **i**j  
**x**. **V**erbo dñi celi firmati sunt  
et spiritu oris eius ois sunt  
eori **E**vangelii **L**u venerit  
paraclitus*re* quire dñica post  
ascensionem. **H**ed si non sue-  
rit vacandu hic tunc dicitur: euâ  
gelii de dñica prima vel scôa  
et post bñ acc et collecâ dicitur.  
**R** **infra** post **historias** **R**  
**S**umme trinitati simplici do-  
vina diuinitas equalis gloria  
coeterna maiestas patri pro-  
lique sanctoqz flamini **Q**ui to-  
tu subdit suis orbem legibus  
**x** **P**restet nobis gram dei-  
tas beatae patris ac nati pa-  
riterque spus almi **Q**ui **R**  
**B**enedicamus patrem et filium  
cu scô spu. laudemus et supex  
altemus eu*n* secula **x** **B**endi-  
ctus es dne in firmamento ce-  
li. et laudabilis et glorus **In**  
**R**. **T**e deu*z* patrem ingenitum  
te filium unigenitum te spm san-  
ctum paraclitu sanctaz et in-  
diuiduâ trinitatē toto corde  
et ore confitemur laudamus

atque bñdicimus **T**ibi gla in se-  
cula **x** **O**m̄ magnus es tu et  
faciens mirabilia. tu es deus  
solus **T**ibi gloria.

**A*d* laudes a*n*e**

**O** beata et bñdicta et glosa  
trinitas pater et filius et spus  
sanctus. **x** **T**ibi laus tibi gla  
tibi grarum actio **a*n***. **O** be-  
ata et bñdecia glosa vnitatis pres  
filius spus scus **x** **M**iserere  
miserere miserere nobis **a*n***  
**O** vera summa sempiterna  
trinitas. pres et filius et spiritus  
scus **x** **T**ibi laus tibi gla ti-  
bi grarum actio **a*n***. **O** ha sum-  
ma sempiterna trinitas pres et  
filius et spus scus **x** **M**isere-  
re miserere miserere nob **a*n***  
**T**e iure laudant te adorat te  
glorificant oes creature tue  
o btâ trinitas **x** **T**ibi laus  
tibi gloria tibi gratiaruz ac  
tio **C**ap*l*m.

**Q**ultitudo divitiaru sa-  
pientie et scientie dei qui  
incop*er*ebensibilia sunt iudic-  
cia eius et inuestigabiles vie  
eius quoniâ ex ipso et per ip-  
sum et in ipso sunt omnia ipsi

honor et gloria in sancta seculorum a  
men. **B**enedictus es domine in sancto  
mameto celi et laudabilis et  
gloriosus et superexaltatus in sancta  
**A**d benedictionem. Benedic sit crea-  
trix et gubernatrix omnium sanctarum  
individuum trinitas et nunc et  
sempiternum infinitum seculum secula

**O**mnes sepelentes dominum **L**ollum  
quod dedisti famulis tuis  
in defensione vere fidei efne tri-  
nitatis gloriam agnoscere: et in  
potestia maiestatis adorare v-  
nitatem. quod ut eiusdem fidei fir-  
mitate ab omnibus semper memoremur  
aduersis. **P**er. **A**d primam hys-  
tus. **M**agnus dominus et laudabilis  
nimis. in civitate dei nostri in  
monte sancto eius alleluia. a. a. **C**olleca

**N**octis. **A**d secundam capitulo.  
**T**res sunt quod testimoniantur  
dant in celo. pater et filius et spiritus  
sancus et hic tres unum sunt. **E**t  
**M**agnus dominus et magna virtus  
eius alleluia. a. a. **E**t sapientie  
eius non est numerus. **A**ndagnus  
dominus et laudabilis nimis et ma-  
gnitudinis eius non est finis alleluia.  
**D**oce de Lalleluya. **C**olleca  
quod mihi dico ut sicut in noite

pries et filii divini gressu intelli-  
gimus virtutem. sic in spiritu sancto  
totius cognoscamus substantiam  
trinitatis. **P**atrem eius. **A**d vi

**H**oc est madatuus dei ut  
credam in nomine filii eius  
Ihesus Christus et spiritus sancti. **R**uler  
boni domini celi firmati sunt alleluia.

**E**t spiritus omnis eius omnis virtus eorum  
**M**agnus dominus et laudabilis  
nimis. in civitate dei nostri in  
monte sancto eius alleluia. a. a. **C**olleca

**P**roflue miserationis inessa-  
bile nomine trinitatis dominus quod habua-  
ni pectoris antem emundas vi-  
cibus super candore effici niuis  
innova invisceribus nostris spiritu  
scimus quo laudem tuam emulcare  
possimus ut recte principalius spir-  
itu confirmati mereamur et  
nisi sedibus in ihesu christi celesti propo-  
ni. **Q**ui vivis et regnas dominus per  
omnia secula seculorum. **A**d ix. capitulo  
**H**abuti est scientia estis  
in nomine domini nostri Ihesus Christi  
et in spiritu dei nostri. **R**ecidi  
camus patrem et filium eum  
sancto spiritu alleluia. a. a. **L**aude  
mus et superexaltemus eum  
in secula. **B**enedictus dominus

nus d̄s israel. a seculo ⁊ in seculū fiat fiat allelu. a.a. **Loll'**

**F**iliū tuū om̄ps p̄t aū secula b̄ndictum iuocātes oram⁹ vt p̄ sp̄m tuū humiliato calūniatore pacē populo iusticiaḡ largiri digner; **P.e.** eius. **In h̄. vs** H̄la tibi trinitas cū ceteris. p̄si seriales. hy